
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ
25 июня 2025 года № 31

О назначении собрания граждан на
территории
городского

Катав-Ивановского 
поселения в целях

рассмотрения вопроса о внесении 
инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШАЕТ:
1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения вопроса о внесении 

инициативного проекта: «Обустройство спортивно-игровой детской площадки 
на дворовой территории между домами № 2 ул.Ленина и № 29 
ул.Дм.Тараканова города Катав-Ивановска Челябинской области».

Дата, время и место проведения собрания: 25 июля 2025 года, 18:00, 
дворовая территория между домами № 2 ул.Ленина и № 29 ул.Дм.Тараканова 
Катав-Ивановска Челябинской области.

Территория, в границах которой будет проводиться собрание граждан, - 
дворовая территория между домами № 2 ул.Ленина и № 29 ул.Дм.Тараканова 
Катав-Ивановска Челябинской области.

Способ проведения собрания -  очный.
2. Инициаторам проведения собрания граждан обеспечить оповещение 

населения соответствующей территории Катав-Ивановского городского 
поселения о дате, времени и месте проведения собрания или конференции 
граждан, о вопросе (вопросах), предлагаемом (предлагаемых) к рассмотрению 
на собрании или конференции граждан, через средства массовой информации и 
(или) другими доступными способами (размещение информации на 
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", досках


